



Revisorgaarden i København  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
DK-1612 København V

## ÅRSRAPPORT 2012

City Wear ApS

CVR-NR. 83720514

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den

20-05-2013

Henrik de Wett Petersen  
Dirigent

An independent member of the  
INAA Group  
with members throughout the world

Telefon (+45) 3393 2233  
Telefax (+45) 3393 2223  
E-mail [mail@rgkbh.dk](mailto:mail@rgkbh.dk)  
Web [www.rgkbh.dk](http://www.rgkbh.dk)  
CVR nr. 1013 8906

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

**Side**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for året 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	12

## VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

---

### Adresse

City Wear ApS  
Egevang 34  
2660 Brøndby Strand

Regnskabsåret omfatter perioden  
01-01-2012 - 31-12-2012.

### CVR-nummer

83720514

### Hjemsted

Brøndby

### Revisor

Revisorgaarden i København  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ved Vesterport 6, 5.sal  
1612 København V  
CVR nr. 10138906

### Bankforbindelse

Nordea  
Tårnby Torv 9  
2770 Kastrup

## **BERETNING**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af eje kapitalandele i Friheden 2008 ApS.

### **Udvikling i regnskabsåret**

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på 148.161 kr.

Årets resultat svarede i til forventningerne for året og anses derfor for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

I det kommende regnskabsår 2013 forventes et forbedret resultat i forhold til 2012.

**RESULTATOPGØRELSE**

	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
Andre eksterne omkostninger		6.350	4.927
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.350</b>	<b>-4.927</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.437	-214.483
Andre finansielle omkostninger		15.926	14.742
<b>Årets resultat</b>		<b>148.161</b>	<b>-234.152</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Årets resultat, kr. 148.161, foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		148.161	-234.152
<b>I alt</b>		<b>148.161</b>	<b>-234.152</b>

**BALANCE**

	Note	31.12.2012	31.12.2011
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	170.437	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.437</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.437</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.271	371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.271</b>	<b>371</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>171.708</b>	<b>371</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		89.813	89.813
Overført overskud eller tab		-332.465	-480.626
<b>Egenkapital i alt, jf. side 10</b>		<b>-117.652</b>	<b>-265.813</b>
Anden gæld		289.360	266.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.360</b>	<b>266.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.360</b>	<b>266.184</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>171.708</b>	<b>371</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
<b>I alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overkurs ved emission</b>		
Overkurs primo	89.813	89.813
<b>I alt</b>	<b>89.813</b>	<b>89.813</b>
<b>Overført overskud eller tab</b>		
Overført primo	-480.626	-246.474
Årets resultat	148.161	-234.152
<b>I alt</b>	<b>-332.465</b>	<b>-480.626</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.652</b>	<b>-265.813</b>

## NOTER

2012

2011

### 1. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og valg ved præsentation af årsrapport

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

- Going concern.

#### Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2012 tabt hele egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Da selskabets anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at finansiere selskabet og selskabet ikke har væsentlige kreditorer udover anpartshaveren vurderer direktionen, at selskabet også fremover vil kunne fortsætte driften.

## NOTER

---

 2012
 

---

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 01.01.	392.000
<b>Anskaffelsessum 31.12.</b>	<b>392.000</b>
Værdireguleringer 01.01.	-392.000
Årets resultatandele mv. vedrørende kapitalandele	170.437
<b>Værdireguleringer 31.12.</b>	<b>-221.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.</b>	<b>170.437</b>

### Kapitalandel i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
<b>Navn, hjemsted og retsform</b>			
Friheden 2008 ApS, Dragør	49	347.831	249.541